
 
 

 
 

 
 
 

S U R A T - T U G A S 
--------------------------------------------------- 
Nomor : 108/AU.00.02/FTI-STD/XII/2023 

 
 

Dasar  
 

: 
 
 

1. Bahwa guna mendukung kegiatan penunjang bagi Dosen Tetap Fakultas 
Teknologi Industri Universitas Trisakti Tahun Akademik 2023/2024, maka 
dipandang perlu menugaskan para dosen untuk aktif dalam Organisasi Profesi 
baik sebagai pengurus maupun anggota yang berkaitan dengan program 
keahliannya pada Program Studi masing-masing. 

2. Bahwa mengingat pentingnya kegiatan dimaksud, maka Dekan Fakultas 
Teknologi Industri Universitas Trisakti dengan ini : 
 

M E N U G A S K A N  

K e p a d a 
 
U n i t 
 
U n t u k 
 
W a k t u 

: 
 
: 
 
: 
 
: 

Dosen Tetap Fakultas Teknologi Industri Universitas Trisakti  
 
Fakultas Teknologi Industri Universitas Trisakti  
 
Berperan aktif sebagai pengurus maupun anggota dalam Organisasi Profesi. 
 
Tahun Akademik 2023/2024 

  Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab. 
 

Jakarta, 19 Desember 2023 
D e k a n, 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Ir. Rianti Dewi Sulamet-Ariobimo, ST, M.Eng, IPM 
 



PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Indonesian Ergonomics Society 
http://www.pei.or.id 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN KETUA PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Nomor: 382/PP.SK.A/12/2021 

 
tentang 

PENETAPAN ANGGOTA 
PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA PERIODE 2021-2024 

 
 

KETUA PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Menimbang: a.  Bahwa dalam rangka tertib administrasi Perhimpunan Ergonomi Indonesia, khususnya 

dalam rangka pendataan keanggotaan Perhimpunan Ergonomi Indonesia, dipandang 
perlu untuk menetapkan anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 

b. Bahwa seluruh anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia perlu dibuatkan Surat 
Keputusan Penetapan Anggota. 
 

Mengingat: Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga (AD/ART) Perhimpunan Ergonomi Indonesia 
 

Memperhatikan: Hasil Kongres IX Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang dilaksanakan secara daring, pada 
hari Kamis, 15 Juli 2021, di kota Semarang. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan: 1.  Mengangkat Ika Wahyu Utami, S.Si., M.Sc. sebagai ANGGOTA PERHIMPUNAN ERGONOMI 

INDONESIA PERIODE 2021-2024 dengan nomor anggota 2124140. 
2. Memberikan Kartu Anggota terlampir sebagai bukti keanggotaan yang sah. 
3. Masa Keanggotaan dimulai sejak tanggal Surat Keputusan ini sampai dengan 16 Agustus 

2024 atau setelah dipilihnya Ketua / Presiden Perhimpunan Ergonomi yang akan datang. 
4. Setiap anggota wajib tunduk dan taat pada peraturan dan tata tertib yang berlaku di 

Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 
5. Segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki Kembali sebagaimana mestinya apabila kelak 

ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini. 
 

 
Denpasar, 14 Desember 2021 

Ketua Perhimpunan Ergonomi Indonesia, 
 
 
 

Prof. Dr. Ir. Lilik Sudiajeng, M.Erg. 
 
 

 
 
 
 
Tembusan Surat Keputusan ini diberikan kepada: 
1. Sekretariat Pelaksana Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 
2. Anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang bersangkutan. 



PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Indonesian Ergonomics Society 
http://www.pei.or.id 

 

 

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Nomor: 382/PP.SK.A/12/2021 
 

 
 

 
 
 
 

Ketua Perhimpunan Ergonomi Indonesia, 
 
 
 

Prof. Dr. Ir. Lilik Sudiajeng, M.Erg. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan Surat Keputusan ini diberikan kepada: 
1. Sekretariat Pelaksana Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 
2. Anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang bersangkutan. 

IKA WAHYU UTAMI 

2124140 16 AUG 2024 


